
Dz.U./S S193
06/10/2023
601193-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:601193-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kurów: Pojazdy do zbierania odpadów
2023/S 193-601193

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7162814972
Adres pocztowy: Bartosza Głowackiego 43
Miejscowość: Kurów
Kod NUTS: PL815 Puławski
Kod pocztowy: 24-170
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Gorczyca, Piotr Kobus
E-mail: igorczyca@zuk-kurow.pl 
Tel.:  +48 818808803
Faks:  +48 818808803
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zuk-kurow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/822235
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawę fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z zabudową- śmieciarka jednokomorowa w formie 
leasingu operacyjnego (pojazd 3- osiowy)”
Numer referencyjny: ZUK/ZP/15/2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144511 Pojazdy do zbierania odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:igorczyca@zuk-kurow.pl
www.zuk-kurow.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/822235


Dz.U./S S193
06/10/2023
601193-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z zabudową- śmieciarka 
jednokomorowa w formie leasingu operacyjnego (pojazd 3- osiowy) z opcją wykupu.
2.Warunki leasingu:
a) waluta: PLN
b) zmienna stopa procentowa
c) okres leasingu: 48 miesięcy
d) opłaty leasingowe:
- opłata wstępna w wysokości 30 % wartości przedmiotu umowy
- 47 równych miesięcznych rat leasingowych
- wartość wykupu (wartość końcowa) w wysokości 1 % wartości przedmiotu umowy
e)część odsetkowa raty leasingowej oparta na zmiennym oprocentowaniu zależnym od wskaźnika WIBOR 1M. 
Oprocentowanie może się zmieniać tylko w związku ze zmianą wskaźnika WIBOR 1M.
3.Wszystkie wymagania w zakresie parametrów pojazdu określone zostały w załączniku Nr 2 do SWZ- opis 
przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66114000 Usługi leasingu finansowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego- 24-170 Kurów ul. Bartosza Głowackiego 43

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z zabudową- śmieciarka 
jednokomorowa w formie leasingu operacyjnego (pojazd 3- osiowy) z opcją wykupu.
2. Warunki leasingu:
a) waluta: PLN
b) zmienna stopa procentowa
c) okres leasingu: 48 miesięcy
d) opłaty leasingowe:
- opłata wstępna w wysokości 30 % wartości przedmiotu umowy
- 47 równych miesięcznych rat leasingowych
- wartość wykupu (wartość końcowa) w wysokości 1 % wartości przedmiotu umowy
e) część odsetkowa raty leasingowej oparta na zmiennym oprocentowaniu zależnym od wskaźnika WIBOR 1M. 
Oprocentowanie może się zmieniać tylko w związku ze zmianą wskaźnika WIBOR 1M.
3. Wszystkie wymagania określone w załączniku Nr 2 do SWZ- opis przedmiotu zamówienia.
4. Sprawozdanie finansowe (bilans i rachunek zysków i strat za 2021r., 2022r. i za I półrocze 2023r.) stanowią 
załącznik Nr 13 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S193
06/10/2023
601193-2023-PL

3 / 6

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje opcję w zakresie wykupu przedmiotu zamówienia w wysokości 1% wartości 
przedmiotu umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, należycie 
wykonał co najmniej 2 dostawy samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 T w 
formie leasingu operacyjnego, o wartości co najmniej 600.000,00 zł brutto każda dostawa.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, dopuszczalne zmiany i warunki określające jej zmianę zostały wskazane w 
projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik Nr 12 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S193
06/10/2023
601193-2023-PL

4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/11/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., 24-170 Kurów ul. Bartosza Głowackiego 43
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa, za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego pod adresem https://
platformazakupowa.pl/transakcja/822235, poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Składana oferta musi zawierać:
1) formularz oferty- załącznik nr 1 do niniejszej SWZ;
2)oświadczenie dotyczące wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składane na 
podstawie art. 117 ust. 4 ustawy- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do SWZ (jeżeli dotyczy);
3) oświadczenie, o którym mowa w art. 118 w zw. z art. 119 ustawy Pzp- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do SWZ 
(jeżeli dotyczy);
4)Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ)- załącznik nr 5 do SWZ;
5)oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k ust. 1 rozporządzenia 2022/576 oraz art. 7 ust. 
1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/822235
https://platformazakupowa.pl/transakcja/822235


Dz.U./S S193
06/10/2023
601193-2023-PL

5 / 6

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego- zał. Nr 6 do SWZ (dotyczy wykonawcy/wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia)
i Nr 7 do SWZ (dotyczy podmiotu udostępniającego zasoby);
6) pełnomocnictwo(a)- w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio z 
dokumentu rejestracyjnego- załącznik Wykonawcy;
7) dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
8)przedmiotowy środek dowodowy- załącznik Nr 10 do SWZ- „Parametry techniczno-użytkowe” zawierający 
informacje na temat spełnienia wszystkich wymagań określonych przez Zamawiającego w załączniku Nr 2 do 
SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.
Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego (oferta najwyżej oceniona):
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy dotyczącej braku 
prawomocnego orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego sporządzonej 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
3) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2021 r. poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej- zał. Nr 8 do SWZ:
4)Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy 
oraz w oświadczeniu dotyczącym przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 2022/576 oraz art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r. poz. 835) i art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1)- zał. Nr 9 do 
SWZ;
5)wykaz dostaw wykonanych- zał. Nr 11 do SWZ
Powyższy zakres został szczegółowo określony w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S193
06/10/2023
601193-2023-PL

6 / 6

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę. w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1;
3) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołanie wnosi sią do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargą wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
7. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych- Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/10/2023

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

